
 

 

UCHWAŁA NR XXX/243/2016 

RADY GMINY WIŃSKO 

z dnia 2 grudnia 2016 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczej Straży Pożarnej 

uczestniczących w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym 

Na podstawie art. 28 ust.1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 roku o ochronie przeciwpożarowej  

(tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku poz. 191 ze zm.), oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 roku poz. 446 ze zm.) Rada Gminy Wińsko uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustalić ekwiwalent pieniężny za każdą godzinę udziału członków Ochotniczej Straży Pożarnej  

w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub 

Gminę w następującej wysokości: 

1. Za udział w działaniach ratowniczych  19.00,- zł brutto/godz. 

2. Za udział w szkoleniu pożarniczym        6.00,- zł brutto/godz. 

§ 2. Ekwiwalent, o którym mowa w § 1 wypłacany jest na wniosek Komendanta Jednostki Ochotniczej 

Straży Pożarnej biorącej udział w akcji ratowniczej, szkoleniu pożarniczym złożony do Wójta Gminy, którego 

wzór stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ekwiwalent pieniężny, o którym  mowa w § 1, wypłacany jest kwartalnie z budżetu Gminy w terminie 

14 dni od daty złożenia wniosku, za dany kwartał, przez Komendanta Jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XLI/220/2009 Rady Gminy w Wińsku z dnia 18 marca 2009 roku. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 roku i podlega ogłoszeniu  

w Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko. 

Przewodniczący Rady Gminy Wińsko: 

M. Kiałka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 grudnia 2016 r.

Poz. 5792



Załącznik do uchwały nr XXX/243/2016 

Rady Gminy Wińsko z dnia 2 grudnia 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5792


		2016-12-13T11:48:37+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




